(ПРОЕКТ)
ДОГОВОР УСТУПКИ ПРАВ ТРЕБОВАНИЯ (ЦЕССИИ)

Г. Москва                                 			              ____________ две тысячи двадцатого года

Общество с ограниченной ответственностью ООО «ВОРЛД ЛОДЖИСТИК» (ИНН 5030068245), именуемое в дальнейшем «Цедент», в лице Конкурсного управляющего Сабурова Евгения Юрьевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда г. Москвы по делу А40-215079/19-160-190 от 15.11.2019г., с одной стороны, и
_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», в лице ___________________, действующего на основании _______, с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

	1. Предмет Договора

1.1. Цедент в полном объеме уступает, а Цессионарий принимает следующие права требования:
[bookmark: _GoBack]2. Права и обязанности сторон.

2.1. Цедент  обязан  передать  Цессионарию  документы,  удостоверяющие права требования, указанные в п. 1. настоящего договора.
2.2. Обязанность по уведомлению должника о переходе права требования возлагается на Цессионария.
2.3. Права требования, указанные в п.1. настоящего договора переходят от цедента к цессионарию только после полной оплаты данных прав по настоящему договору.

3. Расчеты по договору.

3.1.  Стоимость уступаемых прав требований по настоящему договору устанавливается протоколом об итогах проведения торгов . и., без НДС.
3.2. Задаток в сумме, без НДС, оплаченный Цессионарием для участия в торгах по продаже имущества, засчитывается в счет частичной оплаты по настоящему договору.

4. Порядок расчетов сторон.

4.1. Цессионарий обязуется оплатить стоимость прав требований, указанных в п.1, п.3.1 настоящего договора, за вычетом суммы оплаченного задатка, а именно: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания настоящего договора.

5. Ответственность сторон.

5.1. Цедент    несет    ответственность    перед    Цессионарием    за недействительность переданного  требования, указанного в п. 1.1. настоящего договора.

6. Заключительные положения

6.1. Любой спор, требование или претензия, возникающие из настоящего Договора, либо его нарушения, прекращения или недействительности, подлежат рассмотрению в соответствии с действующим законодательством.
6.2. Любые  соглашения  сторон  по изменению и/или дополнению условий настоящего  договора  имеют  силу  в  том  случае,  если  они оформлены в письменном  виде,  подписаны  сторонами  договора  и  скреплены  печатями сторон.
6.3. Настоящий   договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.
6.4. Настоящий договор может быть расторгнут Цедентом в одностороннем порядке, в случаи не оплаты Цессионарием суммы указанной в п. 3.1 в течении 30 календарных дней с даты подписания договора.
6.5. Настоящий договор вступает в силу с момента полной оплаты цессионарием суммы, указанной в п. 3.1. Договора.
7. Адреса и реквизиты сторон

Цедент
ООО "ВОРЛД ЛОДЖИСТИК"
ИНН 5030068245 КПП 770301001
РАСЧЕТНЫЙ счёт 40702810802300010728
В АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва
БИК 044525593
Корр. Счёт 30101810200000000593

Конкурсный управляющий                                   _____________________ Сабуров Е.Ю.

Цессионарий: ___________________________________________________________

________________________                                ___________________/______________________/